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مراسم بزرگداشت فرهاد فخرالدینی موسیقیدان، آهنگساز و 
رهبراسبق ارکستر ملی ایران روز چهارشنبه بیست و هشتم آذرماه 

در قالب سومین جشنواره موسیقی صبا برگزار می شود.
در ادامه برنامه های سومین جشنواره موسیقی صبا، مراسم بزرگداشت 
فرهاد فخرالدینی، آهنگساز و رهبر ارکستر ملی ایران، با حضور جمعی 
از استادان و اهالی موسیقی در سالن خلیج فارس برگزار می شود. در 
این مراسم که ساعت ۱۶:۳۰ امروز چهارشنبه ۲۸ آذر برگزار می شود، 
علاوه بر سخنرانی حسین علیزاده ، دو قطعه از ساخته های فرهاد 
فخرالدینی نیز برای مخاطبان اجرا می شوند. قطعه اول، بخشی از 
موسیقی آلبوم »رامشگران« توسط »ارکستر جوانان ایران« به رهبری 
آرمان نوروزی روی صحنه می رود که در این اجرا، محمد رضازاده و 
سهیل رجب به عنوان خواننده و داریوش مؤدبیان و مرآت بهنام به 

عنوان روایتگر، این گروه را همراهی خواهندکرد.

 اعلام جزییات بزرگداشت فخرالدینی 
در فرهنگسرای نیاوران

آخرین روزهای پاییز که با برودت هوا و شدت گرفتن آلودگی 
همزمان شده فرصت بهتری را فراهم می کند تا مردم در اوقات 

فراغت خود سراغ تفریحاتی همچون سینما بروند.
در این میان برخی سینماداران از کم شدن تعداد تماشاگران خود به 
دلیل تعطیلی های پیاپی و افزایش سفر مردم خبر می دهند اما تاکید 
دارند که سینماها همچنان دایر است. برخی دیگر از سینماداران هم 

از وضعیت خوب فروش سینما در روزهای تعطیلی می گویند.
از ۲۸ آذر سه فیلم جدید راهی اکران می شود ولی سینماداران 
معتقدند که هنوز همان کمدی های روی پرده ظرفیت جذب 
مخاطب را دارد. با این حال پس از فیلم »خائن کشی« مسعود 
کیمیایی و »تعارض« که به تازگی به اکران درآمده ، فیلم های 
 »آریاشهر دو نفر«، »عزیز« و »برف آخر« تنوع بیشتری به سبد 

اکران می دهد.

حال و احوال سینما در روزهای تعطیل 
چطور است؟

آگهی تحدید حدود عمومی
  آگهی تحدید حدود اماک  یک قسمت از بخش 5  شهرستان 
نهبندان پیرو آگهی نوبتی منتشره  مندرج در روزنامه قدس  به شمارهای  
10491 -01 /08 /1403 و 10517 -01 /09 /1403  و به موجب ماده 14 

قانون ثبت اماک تحدید حدود شماره های ذیل :
بخش 5نهبندان

سه اصلی مزرعه نقشرمی
پاک 627 فرعی آقایان مسعود و عبد الحسین خان و بهزاد و اسعد و 
عبید رضا  و فرهاد همگی  شهرت شهابی هر کدام دو سهم مشاع از 13 سهم  
وخانم فاطمه نساء شهابی یک سهم مشاع از 13 سهم مشاع  به استثنای یک 
هشتم بهای عرصه واعیان  ششدانگ یک قطعه محوطه با کاربری کشاورزی  

زراعی 
5  -اصلی مزرعه خالق آباد

پاک 457 فرعی  آقای غام محمدی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
12  -اصلی مزرعه خوانشرف

پاک 551 فرعی  آقای محمد رضا لطیفی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 

پاک 558 فرعی  خانم فاطمه بی پرستار ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  

پاک 586 فرعی  آقای عزت اله قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
پاک 891 فرعی  آقای عباسعلی لطیفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

پاک 943 فرعی  آقای علی لطیفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
پاک 2829 فرعی  آقای مهدی قریب  ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار  

در تاریخ 20 /10 /1403 ساعت اداری

60  -اصلی مزرعه احمد آباد 
پاک 19 فرعی  خانم نرجس سالاری  ششدانگ یک قطعه باغ 

334  -اصلی مزرعه بیچند
پاک 491 فرعی  آقای برات محمدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 492 فرعی  آقای برات محمدی سه دانگ از  ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی 

پاک 548 فرعی  آقای غامحسین بیچندی سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی 

پاک 575 فرعی  آقای حسین اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 734 فرعی  آقای برات محمدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 749 فرعی  آقای غام غامی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 946فرعی  آقای برات محمدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 951 فرعی  آقای رمضان اسماعیلی  سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی 

پاک 965فرعی  آقای برات محمدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
در تاریخ 22 /10 /1403 ساعت اداری 

پاک 985فرعی  آقای غام غامی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 986فرعی  آقای غام غامی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 1092فرعی  آقای رضا اسحاقی  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی 

پاک 1104فرعی  آقای برات محمدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1168فرعی  آقای قربان عباسی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 1212فرعی  آقای محمد فرهاد پور ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی 

پاک 1213فرعی  آقای محمد فرهاد پور  ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی 

پاک 1214فرعی  آقای محمد فرهاد پور  ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی 

پاک 1271فرعی  آقای محمد اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1280فرعی  آقای غامحسین بیچندی ششدانگ یک قطعه زمین 

زراعی 
پاک 1313فرعی  آقای محمد اسماعیلی  ششدانگ یک قطعه زمین 

زراعی 
پاک 1314فرعی  آقای محمد اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

در تاریخ 23 /10 /1403 ساعت اداری 

پاک 1316فرعی  آقای محمد اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1326فرعی  آقای محمد اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 1333فرعی  خانم مریم جعفری ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1336فرعی  آقای مهدی سلطانی  سه دانگ مشاع از  ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1392فرعی  آقایان  حسین جعفری و رضا جعفری  هر کدام سه 

دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1418فرعی  آقای غام غامی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 1468فرعی  آقای محمد اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1473فرعی  آقایان  محمد قاسم زاده و حسین اسماعیلی هر کدام  

سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1549فرعی  آقای محمد شهابی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 1608فرعی  آقای برات محمدی سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی 

پاک 1609فرعی  آقای رضا جعفری  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
پاک 1619فرعی  آقای حسین اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین 

زراعی 
پاک 1624فرعی  آقای غام غامی دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی 
پاک 1643فرعی  آقای عیسی اکبری  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1644فرعی  آقای عیسی اکبری  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

پاک 1655فرعی  آقای رضا اکبری  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
پاک 1657فرعی  آقای رضا اکبری  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

در تاریخ 24 /10 /1403 ساعات اداری

410  -اصلی  گود نه )چاهدا شی(
پاک 2706فرعی  آقای اکبر محمدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

514  -اصلی مزرعه علی عوض
پاک 20 فرعی  آقای حسن خرم دل  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

مستسنیات مرتع دشت شوسف 
پاک 1382  -اصلی  آقای محمد مالکی  ششدانگ یک قطعه زمین دیمه 

زار 
مستثنیات مرتع حسن آباد کرق سنگ 

پاک 4 فرعی از 1400  -اصلی  آقای نعمت اله آهنی  ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر 

در تاریخ 26 /10 /1403 ساعت اداری 

مستثنیات مرتع دهک عربخانه
پاک 1422  -اصلی  آقای محمد صادقی  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  نیمه مشجر 
پاک 1423  -اصلی  خانم صغری پرورش  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی دیم  
پاک 1424  -اصلی  آقای مهدی محمدی  ششدانگ یک قطعه زمی مزروعی  
پاک 1425  -اصلی آقای مهدی محمدی  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی 
مستثنیات مزرعه خوانشرف

پاک 1426  -اصلی  خانم صدیقه رضائی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور  با کاربری زراعی  

مستثنیات مرتع تگ سهلو
پاک یک فرعی از 1427  -اصلی  آقای عزیزاله مالدار  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی دیمی 
مستثنیات مرتع اکبر آباد 

پاک یک فرعی از 1428  -اصلی  آقای خسرو مالدار  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  

در تاریخ 27 /10 /1403   ساعت اداری    
در محل انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان 
و حقوق ارتفاقی  و مجاورین شماره های  فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار 
می گردد در روزو ساعت مقرر  در محل حضور بهم رسانندچنانچه هر یک از 
صاحبان اماک  یا نماینده قانونی آنها  در موقع مقرر  حاضر نباشند مطابق 
ماده 15 قانون  مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین  نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
و نیزصاحبان اماک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق 
ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز ازتاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد  و از تاریخ تسلیم اعتراض  به اداره ثبت  معترض می بایست ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 
ازمرجع اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای 
مهلت مذکور  سند مالکیت بنام صاحبان اماک  برابر مقررات  صادر و تسلیم 

خواهد شد. /شناسه آگهی 1847803
تاریخ انتشار 09/28/ 1403

سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک نهبندان

 گلایه ها و درخواست »لیلی عاج « 
در دیدار رهبر انقلاب

نویسنده و کارگردان سینما در دیدار با رهبری 
گفت؛ من از شما چفیه و انگشتر نمی خواهم، شما 
لذت ادبیات و جادوی کلمات را درک کرده اید و به 

من نصیحتی هدیه دهید.
لیلی عاج نویسنده و کارگردان سینما در دیدار 
دیروز بانوان با رهبر معظم انقلاب، نکات، گلایه ها 
و درخواستی داشت که جالب بود. او گفت: از آغاز 
انقلاب اسلامی تا امروز فیلمسازان شاخصی داشتیم 
که آثار ارزشمندی در زمینه انقلاب اسلامی و 
مسائل مربوط به خانواده تولید کرده اند. می دانم 
که با تمام اتفاقاتی که افتاده همچنان نسبت به 
ظرفیت بانوان هنرمندی که وجود دارند فضا ناکافی 
است. لیلی عاج تأکید کرد؛ ایمان دارم هرگاه شما 
درباره موضوعی اشاره و یا تاکید دوباره داشتید، 
حساسیت و عمل گرایی مدیران ما دوچندان شده 
است. بنابراین با این امید خواهان توجه و حمایت 
از نمایشنامه نویسان و هنرمندان تئاتر به عنوان 
سرچشمه های آثار نمایشی، توجه به ظرفیت بانوان 
فیلمساز و سختکوش کشور، شکل گیری اراده ای 
برای تولید آثار نمایشی با تأکید بر محوریت زنان 
و خانواده البته با سلیقه ای متعالی تر هستم. این 
نویسنده و کارگردان خاطرنشان کرد؛ لحظات 
آخر همه از شما چفیه و انگشتر می خواهند؛ من 
از شما چفیه و انگشتر نمی خواهم چرا که شما 
لذت ادبیات و جادوی کلمات را درک کرده اید. از 
شما خواهش می کنم در جهان پرتعارض و ابهام و 
پیچیدگی ها به من نصیحتی هدیه داده و مرا پندی 

میهمان کنید.

معرفی هیأت انتخاب بخش سینمای 
ایران جشنواره فیلم فجر 43

هفت عضو هیأت انتخاب بخش سینمای ایران در 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر معرفی شدند.

طی احکامی از سوی منوچهر شاهسواری دبیر 
جشنواره، هفت عضو هیأت انتخاب بخش سینمای 
ایران معرفی شدند.رعنا آزادی ور)بازیگر(، آرش 
خوشخو)روزنامه نگار و منتقد سینما(، سعید 
سهیلی)نویسنده، کارگردان و تهیه کننده(، منیر 
قیدی)نویسنده و کارگردان(، حسین کرمی)مدیر 
فرهنگی(، محمود گبرلو) کارشناس رسانه و 
منتقد سینما( و محمدرضا مصباح)تهیه کننده( 
ارزیابی آثار رسیده به دبیرخانه جشنواره در بخش 

سینمای ایران را آغاز کردند.

اخبار گزارش

بنا به اظهارات مهدی مطهر مدیر محتوایی روبیکا ظاهراً 
قرار است سریال ۸7 متر به کارگردانی کیانوش عیاری به 
زودی به جای رسانه ملی و شبکه یک، در پلتفرم روبیکا 

پخش شود! 
»۸7 متر« بعد از سریال های » خانه به خانه«، »هزاران 
چشم« و »روزگار قریب« سومین تجربه سریال سازی 
کیانوش عیاری است که به مدت 4 سال تصویربرداری آن 
به طول انجامید. این سریال که محصول مرکز سیما فیلم 
سازمان صدا و سیما است قرار بود ابتدا از شبکه یک پخش 
شود اما پس از انتشار تیزرهای آن، تلویزیون از پخش 
آن منصرف شد. در ادامه هم این رسانه تمایلی به پخش 
سریال عیاری نشان نداد و رئیس سیما فیلم هم اعلام کرد 

که تلویزیون قصد واگذاری  آن به شبکه خانگی را دارد.
تصمیم و خبر آنقدر عجیب است که غیر قابل باور و هضم 
است! چند سالی است که بحث رقابت میان صداوسیما و 
پلتفرمهای شبکه نمایش خانگی داغ است و در همه محافل 
سینمایی تولیدات رسانه ملی را با شبکه نمایش خانگی 
مقایسه می کنند و اعتقاد دارند که تلویزیون در سال های 
اخیر نه تنها پیشرفت محسوسی نداشته، بلکه کیفیت 
تولیدات آن به افت کرده و همین مسأله باعث شده که 
مخاطبان فیلم و سریال به جای این که از تلویزیون آن هم 
به صورت رایگان استفاده کنند؛ با خرید اشتراک پلتفرم های 
شبکه نمایش خانگی، به تماشای محصولات آنها بنشینند. 

در مقابلِ عملکرد رسانه ملی، پلتفرم های نمایش خانگی در 
این سال های اخیر خوب کار کردند و با جذب بازیگران و 
کارگردان های معروف، سعی کردند محصولات خوبی را روانه 
بازار سریال کنند و همین موضوع باعث شد که مخاطبان 
برای دیدن تولید بهتر، به سمت این پلتفرمها کوچ کنند. 
البته برخی از تولیدات سریالی شبکه نمایش خانگی مدتی 
است به درد بی کیفیتی دچار شده و اگر به همین روال ادامه 

دهد مخاطب خود را از دست خواهد داد.
از آنجا که صداوسیما در سال های قبل مرجع اصلی و 
تخصصی فیلم و سریال بود می توانیم نتیجه بگیریم که 
پتانسل تولید در این رسانه بسیار بالاست و می تواند 

همچنان به بزرگترین و معتبرترین رسانه تولید و پخش 
تبدیل شود، اما در ظاهر می بینیم که احتمالاً عزمی برای 

بازگشت به روزهای اوج وجود ندارد.
از گوشه و کنار و به برکت وجود فضای مجازی می شنویم 
که مخاطبان فیلم و سریال اقرار می کنند که اگر صدا و 
سیما برنامه های درخوری را تولید و آماده پخش کند، 
حتماً آن ها را تماشا می کنند و از رایگان بودن آن نیز لذت 
می برند! نمونه و گواه این مثال، سریال آقای قاضی که به 
تازگی فصل دوم آن به پایان رسیده است، سریالی جان دار 
و مخاطب پسند که از تمامی قشرها آن را دیدند و از دیدن 
آن نیز لذت بردند و حتی در شبکه های اجتماعی نیز به 

تعریف و تمجید آن پرداختند. پس می توان نتیجه گرفت 
مخاطب فیلم و سریال مشکلی با صداوسیما ندارد و صرفاً 
بحث سر کیفیت محتوا و سریالی است که به مردم عرضه 
می شود. یعنی اگر سریالی با کیفیت و محتوای خوب در 
صداوسیما پخش شود، کسی آن را تماشا نخواهد کرد؟ 
قطعا! جواب نه است و همگی حتی رادیکال ترین آدم ها 
و مخالفین صدا و سیما به صورت آن محتوا را می بینند و 
از آن لذت می برند هر چند اگر از آنها پرسیده شود شما 

برنامه های صدا وسیما را تماشا می کنید بگوید نه!
حال بحث سریال کیانوش عیاری و صداوسیما داغ است، 
نقطه عطفی که می توانست صداوسیما را دوباره به سر 
تیتر خبرهای برنامه های تلویزیونی تبدیل کند و همگان 
از پخش چنین محتوایی از رسانه ملی ممنون باشند ولی 
همانطور که در ابتدای مطلب گفته شد، ظاهراً صداوسیما 
قصد دارد محتوایی را که متعلق به خودش است، یعنی 
سیما فیلم، به روبیکا واگذار کند تا روبیکا این سریال این 

کارگردان نامدار را به نام خود به مخاطبان عرضه کند.
بدسلیقگی مدیران در این امر کاملًا مشهود است. 
سریالی که می توانست به نوعی آشتی دوباره مخاطبان 
با صداوسیما باشد، به برگ برنده یک پلتفرم دیگر تبدیل 
می شود تا دوباره رسانه ملی نتواند آن طور که باید مورد 
قبول مخاطبان قرار بگیرد. مدیان سازمان صدا و سیما 

فرصت ها را از دست می دهند.

سریال کیانوش عیاری به جای تلویزیون از روبیکا پخش می شود! 

مخاطب پرانی به سبک صداوسیما

تلویزیون و شب چله
 از بازگشت »چهل تیکه« 

تا مادرانه شبکه سه
ویژه برنامه های شب چله ای تلویزیون از امروز آغاز می شود و شاید از 
مهمترین آنها می توان به بازگشت برنامه »چهل  تیکه« به آنتن، شب های 
طولانی با برنامه های شبکه سه و نسیم، موسیقی های اقوام در شبکه یک 

و »عصر خانواده« شبکه دو اشاره کرد.
به گزارش تسنیم، تلویزیون امسال ویژه برنامه های شب چله ای خود را از 
امشب آغاز می کند و بسیاری از این برنامه ها تا میلاد حضرت زهرا)س( 

ادامه خواهد داشت. 
در شبکه یک؛ برنامه »سایه سار« با اجرای گیتی خامنه که این روزها 
روی آنتن است، برای روز پنجشنبه شب ویژه شبِ یلدا به پخش خواهد 
رسید. اما »ایران دوست  داشتنی« با اجرای اسماعیل آذر به طور ویژه با 
توجه به اقوام ایرانی خصوصاً در بحث موسیقی های نواحی جمعه شب در 
دو باکسِ ساعت ۱9 و ۲۳ روی آنتن خواهد بود. این برنامه را می توان 
ویژه برنامه یلدایی شبکه یک دانست. همچنین شبکه یک سیما فیلم 
سینمایی »بی بی خاتون« را با بازی مرحوم پروانه معصومی روز جمعه 

ساعت ۱۶ پخش خواهد کرد. 
در شبکه دو؛ »عصر خانواده« که به تازگی فصل جدید آن پخش خود 
را آغاز کرده با اجرای محیا اسناوندی و چند مجری دیگر ویژه برنامه 
یلدایی و مادرانه شبکه دو سیما خواهد بود. همچنین برنامه های نقلِ نقل 
با اجرای حامد عسکری، »صبحانه ایرانی« با اجرای المیرا شریفی مقدم 
و »سندباد« هم به عنوان دیگر ویژه های شبِ یلدا و ایام میلاد حضرت 
زهرا)س( روی آنتن می رود. نمایشِ »ته چین« هم همراه با چند فیلم 
سینمایی ایرانی و خارجی از دیگر ویژه های شبکه دو سیما به شمار 
می رود. در شبکه سه؛ شب یلدا یک ویژه برنامه روی آنتن می برد 
همچون سالِ گذشته که پایِ بسیاری از چهره ها را به تلویزیون باز کرد 
این بار هم قرار است با اجرای ایمان قیاسی این اتفاق رقم بخورد. البته 
بسیاری از خوانندگان شناخته شده هم در این برنامه به اجرای برنامه 
خواهند پرداخت. این ویژه برنامه از چهارشنبه تا شنبه شب ویژه یلدای 
مادرانه برنامه شبانه شبکه سه خواهد بود. در شبکه تهران؛ در کنار 
برخی از برنامه ها که در ایام شبِ یلدا و میلاد حضرت زهرا)س( منعطف 

می شوند،»شب فیروزه ای« با اجرای مژده لواسانی از اراضی عباس آباد به 
صورت زنده از چهارشنبه تا شنبه روی آنتن خواهد بود و همچنین برنامه 
»بچه ها بیایید تماشا« یک ویژه کودکانه ساعت ۲۰ از چهارشنبه تا شنبه 

روی آنتن این شبکه تلویزیونی خواهد بود.
اما شبکه نسیم یک کنداکتور پرترافیکی خواهد داشت. چرا که 
برنامه های سرگرم کننده ای همچون »خوش نمک« را به طور ویژه با 
حضور چهره ها و کمدین های مجازی پنجشنبه، جمعه و شنبه روی آنتن 
خواهد داشت. اما شاید بازگشتِ برنامه »چهل تیکه« با یک ویژه برنامه 
و اجرای محمدرضا علیمردانی در نوعِ خودش قابل توجه باشد. قرار است 
این برنامه تلویزیونی روزهای پنجشنبه و جمعه با حضور چندین چهره  
همچون شمسی فضل اللهی، صفا آقاجانی یا فرزاد میراحمدی از اساتید 
حوزه ادبیات و دکتر آذرنگ شاهنامه خوانی خواهد داشت. قرار است این 
برنامه که لوکیشنِ آن در حال آماده سازی فصل جدید خود را به زودی 
روی آنتن و البته با شکل و شمایل جدیدی داشته باشد. فصل جدید 
»چهل تیکه« فضای قصه گویی خواهد داشت و خیلی مجری محور و 

گفت وگومحور مثلِ گذشته نخواهد بود.
اما دو برنامه دیگر یکی ویژه برنامه »بگو بخند« با حضور داوران و 
میهمانان خواهد بود که شنبه و یکشنبه به آنتن می رسد. همچنین 
برنامه دیگر »طنزیم« شبکه نسیم است که در جزایر خلیج فارس 
تصویربرداری شده و روی آنتن می رود. این برنامه ویژه شب یلدا و روز 
مادر طراحی شده و طی سه شب از جمعه ۳۰ آذرماه روی آنتن می رود. 
اسماعیل باستانی و شهرام شکیبا در این فصل از برنامه هم به عنوان 
مجری بازیگر حضور دارند و سالار میرکریمی و مهرداد جوانمردی هم در 
بخش استودیویی همراه مخاطبان هستند. میرکریمی و جوانمردی پیش 
از این در آیتم هایی مستقل در برنامه حضور داشتند. »طنزیم« با تدارک 
برای شب یلدا و روز مادر از جمعه ۳۰ آذر روی آنتن می رود و پخش آن 
شنبه و یکشنبه نیز ادامه دارد. در این ویژه برنامه خوانندگان  محلی، گروه 
موسیقی جنوبی و همچنین  برخی هنرمندان از جمله سوگل طهماسبی  
بازیگر، الهه رضایی مجری، سیدحسین متولیان شاعر و... حضور دارند. 
شبکه نسیم برنامه دیگری را تدارک دیده که »حافظیه« نام دارد. این 
برنامه را اسماعیل آذر در شهر شیراز اجرا می کند. حافظیه  با حضور بچه 
های نوجوان و جوان با ایتم های حافظ خوانی، مشاعره، گپ و گفت و گو 
با اهالی شیراز و با حال و هوای شاد یلدایی از شبکه نسیم پخش خواهد 

شد. این برنامه ساعت ۱۶:۳۰ روی آنتن می رود.

معاون سیما با تاکید بر تولید مجموعه های نمایشی درباره  مفاخر تاریخ ایران 
و اسلام، از آغاز نگارش سریال های خواجه نصیرالدین طوسی، حضرت ابوطالب 

)ع(، حضرت جعفر صادق )ع( و شهید بهشتی خبر داد.
محسن برمهانی ـ معاون سیما ـ درباره تولیدات نمایشی سازمان صداوسیما 
به ایسنا گفت: صداوسیما همواره در بخش تولیدات نمایشی که به صورت ویژه 
در مرکز سیمافیلم و سیمرغ انجام می گیرد، به معرفی مفاخر ایران و اسلام به 
مردم توجه داشته و مفاخری از تاریخ اسلام، تاریخ گذشته و معاصر کشور جزو 

موضوعات مورد تأکید در تولیدات بوده است.
برمهانی درباره تولید مجموعه های نمایشی یا مستندهایی از مفاخر و قهرمانان 
ملی در سیمای جمهوری اسلامی ایران توضیحاتی ارائه کرد و گفت: حسین 
بهاروند، مؤسس و رئیس پژوهشکده زیست شناسی و فناوری سلول های بنیادی 
پژوهشگاه رویان شاید تنها دانشمند زنده ای است که درخصوص روایت زندگی 
و تجربیات وی در صداوسیما سریال سازی شده و حتی خودش به پشت صحنه 
ساخت سریال رفته  است. برمهانی در ادامه ابراز امیدواری کرد که مخاطبان از 

تولید مجموعه نمایشی استاد بهاروند استقبال کنند.
معاون سیما با تأکید بر اینکه مجموعه های مربوط به مفاخر از تولیدات عظیم، 

با حجم و هزینه بسیار بالا برای رسانه ملی است، درباره سایر تولیدات مرتبط با 
مفاخر ایران و اسلام، عنوان کرد: مجموعه »پوریای ولی« که مقدمات پیش تولید 
را طی می کند و هنوز به مرحله فیلم برداری نرسیده، یکی از همین دست آثار 

است.
معاون سیما اضافه کرد: در رابطه با بزرگان دیگری از جمله »سلمان فارسی« 
و »حضرت موسی )ع(« هم که آثاری در حال تولید داریم. البته درخصوص 
تولید محتوای نمایشی با محوریت حضرت موسی )ع( نسخه ای سینمایی از 
این داستان در حال تولید است. اینکه ابتدا نسخه سینمایی از طرح حضرت 
موسی)ع( ساخته شود، شیوه ای تازه  بود که برای کار روی این طرح انتخاب شد 
و شاید شیوه موفقی باشد. در این صورت امیدواریم چنین تجربه هایی مجدداً 

تکرار شود. برمهانی ضمن اشاره به گران بودن تولیدات مربوط به مفاخر اظهار 
کرد؛ تولید مجموعه نمایشی با مضمون مفاخر ایران و اسلام برای رسانه ملی 
اهمیت بالایی دارد و دکتر جبلی شخصاً روی تولیدات الف ویژه رسانه ملی 

به صورت مداوم نظارت می کند.
وی ادامه داد: تعدادی دیگر از سریال های مربوط به مفاخر هم وجود دارد که 
برخی از آن ها در مرحله نگارش اند و نگارش برخی دیگر به تازگی آغاز شده است؛ 
مانند سریال های خواجه نصیرالدین طوسی، حضرت ابوطالب )ع(، حضرت جعفر 
صادق )ع(، شهید بهشتی و...که امیدواریم تمام مراحل تولید آن ها نیز به خوبی 

پیش برود.
معاون سیما درباره اخبار و حواشی مرتبط با احتمال ادغام برخی از شبکه های 
تلویزیونی و صحت چنین تصمیمی تصریح کرد؛ همواره تمام شبکه های 
تلویزیونی ما از نظر مخاطب و کیفیت بررسی می شود و نتیجه این بررسی ها در 
ادغام، انحلال یا تأسیس شبکه ها نقش دارد. این طور نیست که بررسی ها فقط 
برای ادغام و انحلال باشد. طبیعی هم هست که اگر شبکه ای کیفیت کافی و 
مخاطب درخور توجهی نداشته باشد و قابل ارتقا هم نباشد، با هدف هم افزایی 

بیشتر، تغییر و تحولاتی داشته باشد.

معاون سیما به پاسخ داد:

 آیا شبکه  ای از تلویزیون ادغام 
یا منحل می شود؟


